Universidade Estadual de Maringá
Pró

Programa

CERTIDÃO

Certificamos que o presente
documento foi afixado no local de

costume nesta Instituição, no dia 14 de
novembro de 2018.

Aparecida Lourenço de J. Alves

A PRÓ-REITORA DE ENSINO da Universidade Estadual de Maringá, no uso das

atribuições e considerando:
a Portaria GAB nº 45, de 12 de março de 2018;
o Edital nº 06/2018
o Edital nº 064/18-PEN.

TORNA PÚBLICO:

Resultado do processo de
de Residência Pedagógica –

Discentes Pedagogia Sede

Nome do Acadêmico(a)
Cristiane Simone Girelli

PUBLIQUE-SE.

Prof. Dr.

Coordenador Institucional

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Ensino

Programa de Residência Pedagógica–PRP/UEM

EDITAL Nº 072/2018–PEN

documento foi afixado no local de
14 de

 Resultado seleção para
Reserva de residentes do Programa de
Residência Pedagógica
subprojeto de Pedagogia Sede

REITORA DE ENSINO da Universidade Estadual de Maringá, no uso das
onsiderando:

º 45, de 12 de março de 2018;
/2018 – CAPES;

PEN.

TORNA PÚBLICO:

processo de seleção Cadastro de Reserva para residentes do Programa
– PRP/UEM, do subprojeto de Pedagogia Sede

Pedagogia Sede

Ordem de classificação
1º.

Maringá, 14 de

Prof. Dr. Marcelo Pimentel da Silveira

Coordenador Institucional PRP/UEM

seleção para Cadastro de
residentes do Programa de

Residência Pedagógica – PRP/UEM, do
de Pedagogia Sede.

REITORA DE ENSINO da Universidade Estadual de Maringá, no uso das

residentes do Programa
de Pedagogia Sede.

Ordem de classificação
1º.

de novembro de  2018.